
Протокол о результатах аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5354058-1"
№ протокола 12/08/2024
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010225:129
Дата публикации 12.08.2024 11:30
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 1,8393 га с кадастровым

номером 21:02:010225:129 расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, 48Г, для строительства
производственного объекта

Описание предмета торгов земельный участок площадью 1,8393 га с кадастровым номером 21:02:010225:129
расположенный на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики
по ул. Промышленная, 48Г, для строительства производственного объекта

Начальная цена Цена:
1 392 000,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 12.08.2024 10:00
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMykGIOjeh3ZqD3eGQxOk_M6U7wnJwVfItlBBVdw7ZmoZew&fi=1453882


Результат проведения торгов Информация об
участниках

Информация о
доверенности

Предложение о
цене

Дата и время
подачи

предложения о
цене

Решение

Порядковый
номер участника 2
Краткое
наименование ПК
"КИТ"
ИНН 2116003974
КПП 211601001

Заявитель
действует от
своего имени

Ставка на право
заключить
договор
7 029 600,00
Рубль (RUB)

12.08.2024
10:51:57

Признан
победителем
Место: 1

Порядковый
номер участника 4
Краткое
наименование
ООО "ИНПАК"
ИНН 2130216438
КПП 213001001

Заявитель
действует от
своего имени

Ставка на право
заключить
договор
6 069 120,00
Рубль (RUB)

12.08.2024
10:45:42

Место: 2

Порядковый
номер участника 3
Краткое
наименование
ООО "РСТ"
ИНН 2124046315
КПП 212401001

Заявитель
действует от
своего имени

Ставка на право
заключить
договор
2 018 400,00
Рубль (RUB)

12.08.2024
10:12:20

Место: 3

Порядковый
номер участника 1
Краткое
наименование
ООО "АРТИКА
МЕБЕЛЬ"
ИНН 2130225175
КПП 213001001

Заявитель
действует от
своего имени

Ставка на право
заключить
договор
1 433 760,00
Рубль (RUB)

12.08.2024
10:03:02

Место: 4

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNAfbeIH6uQySeEye1ROog7WMl2FZZwjRiZN2_8iUXIar3o1yL40JkkZcDq6eVcDGg&fi=2039497
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNAfbeIH6uQySeEye1ROog7WMl2FZZwjRiZN2_8iUXIar3o1yL40JkkZcDq6eVcDGg&fi=2039497
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBJeW5zk_brqR3AMYgu5Sa5xMkB3VrC1_YZ5aSz9QdqVuhlYkYOuu7SWEkjDwdI7tg&fi=2069432
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDRnyNFhAli6V7AH2iOLAB-ATWxgoBU1gzEJ8l2-4yAlRbfAnkTfNHZMhJWIHR2u6w&fi=2192264
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOBLvbhL_sCo1U1y25HbeJr3yXixhp92mpVdqbG6z8OS267AToNpqD3BOjbSGSfeMQ&fi=2175104
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOBLvbhL_sCo1U1y25HbeJr3yXixhp92mpVdqbG6z8OS267AToNpqD3BOjbSGSfeMQ&fi=2175104

